上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司
Shanghai Cixi Instrument Co. Ltd
液体涡轮流量计
使用说明书
●
●●
●
 高品质涡轮

1． 球轴承  2．前导向件  3．涨圈  4．壳体  5．前置放大器  6．叶轮  7．轴承   8．轴
图三  LWGY—50～200 传感器结构及安装尺寸示意图
上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司
Shanghai Cixi Instrument Co. Ltd
 Tel：86-2157632436                          5                      Fax：86-215763942
图四  传感器与显示仪表接线示意图
图五  24V供电和 4-20mA接线示意图
表二
表二表二
表二
公称通径
（mm）
L(mm) H(mm) G Lˊ(mm) D(mm) d(mm) 孔数
LWGY-4 4 275 145 G1/2 215
LWGY-6 6 275 145 G1/2 215
LWGY-10 10 455 165 G1/2 350
LWGY-15 15 75 173 G1
LWGY-25 25 100 180 G5/4
LWGY-40 40 140 178 G2
LWGY-50 50 150 252   Ф125 Ф18 4
LWGY-80 80 200 287   Ф160 Ф18 8
LWGY-100 100 220 322   Ф180 Ф18 8
LWGY-150 150 300 367   Ф250 Ф25 8
LWGY-200 200 360 415   Ф295 Ф23 12
上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司上海瓷熙仪器仪表有限公司
Shanghai Cixi Instrument Co. Ltd
 Tel：86-2157632436                          6                      Fax：86-215763942
表头表头表头表头按键按键按键按键设置设置设置设置